
Obec Bukovany
Zastupitelsfuo obce Bukovany

Obecně závazná vyhláška obce Bukovany
o veřejném pořádku

Zastupitelstvo obce Bukovany Se na svém zasedání dne 23,7.2024 usnesením č.27g
usneslo vYdat na základě ustanovení § 10 písm. a) a c) a ustanovení § 84 odst. 2 písm,
h) zákona č. 12812000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění po.áolsi.n předpisů,
tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl.t

Ochrana veřejné zeleně

1. Na plochách veřejné zeleně 1e zakázáno,,

a) zřizovat skládky materiálu na veřejné zeleni

b) poškozovat jakýmkoli způsobem vysazenou vzrostlou zeleň (keře,
stromky)

c) zakládání ohňŮ na veřejné zeleni mimo místa tomu vyhrazenávlastníkem.

čl.z
Vylepování plakátů a jiných tiskovin

1, plakátování mimo nástěnku před sokolovnou jezakázáno,

čt.s
Zábavní pyrotechnika

Zakazuje se PouŽÍvání a provozování zábavní pyrotechniky včetně provádění

PYrotechnických efektŮ a odpalování ohňostrojů na veřejných prostranství.
Zákaz uŽÍvání a provozování zábavní pyrotechniky včetně provádění

PYrotechnických efektŮ a odpalování ohňostrojů dle článku 3 odst.1 se nevztahuje
na dny 31, prosince a 1. ledna.

1,

2,



čl.+
Pořádání kulturních a společenských akcípořadatel veřejnosti přístupné hudební produkce je povinen ohlásit konání takovéakce obecnímu úřadu Bukovany a to nejméně 5 dní před konáním této akce.

ohlášeníje třeba podat písemně, které bude obsahovat následující údaje
a) přesné označení pořadatele , názvtl akce a druhu hudební produkce
b) místo konánÍ, termín konání, předpoklá daný začátek a ukončení hudební

produkce

c) předpokládaný počet účastníků
d) přesnou identifikací osoby odpovědn é za zajištění pořadatelské služby. přítomné v místě konání akce

čl.s
závěrečná ustanovení

1, Ruší se obecně závazná vyhláška obce Bukovany č, 2/1gg3 týkající se
udrŽování ČistotY, Pořádku, bezpečnosti, vzhledu obce a dobrých občanských
vztahů ze dne 1,1.1gg4.

č1.o

Účinnost
Tato obecně závazná vYhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem od data vyhlášení.

1,

2.

Bc. Jana Šimečková

starostka
Kamil Daněk

místostarosta


